ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО БОЛХУНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2019г                                                                                                № 30

О графике работы окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа №1  при проведении досрочного голосования   на

выборах Главы  муниципального образования  «Село Болхуны»  по

одномандатному избирательному округу№1

 В соответствии со статьей 79 Закона Астраханской области «О выборах в

органы местного самоуправления  в Астраханской области» избирательная

комиссия муниципального образования «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы окружной избирательной комиссии  при

проведении досрочного голосования по одномандатному избирательному

округу на выборах Главы  муниципального образования «Село Болхуны»

(приложение № 1).

        2. Направить настоящее постановление в окружную  избирательную

комиссию .

Председатель комиссии                                                       Е.А.Резникова

Секретарь комиссии                                                             Н.В.Шишкина